REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Campus – Teixeira de Freitas – BA

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-970

Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1032 / (73) 3665 -1023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE MATRÍCULA DE VAGAS REMANESCENTES Nº. 07,

DE 30 DE MARÇO DE 2015

O Diretor Geral Pró Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano,

Campus Teixeira de Freitas, nomeado sob Portaria Nº 338, de 18/03/2014, no D.O.U. de

19/03/2014, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do Edital Nº 06, de 24

de março de 2015, referente as Matrículas de Vagas Remanescentes 2015, prorroga o período de

matrículas:

2.0 Do período e local de matrícula

2.1 Primeira Chamada (prorrogação):

 Período: 31 de março, 01 e 02 de abril de 2015;

 Horário da Tarde: das 13h30 às 15h30;

 Horário da Noite: das 19h15 às 21h;

 Local: SRA - Secretaria de Registros Acadêmicos no IF Baiano, Campus Teixeira

de Freitas, localizado na BR101, Km 882.

Teixeira de Freitas, 30 de março de 2015.

 MARCELITO TRINDADE ALMEIDA

Diretor Geral Pró Tempore

IF Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Portaria nº 338, de 18/03/2014

D.O.U de 19/03/2014